
                             

Informacja  

 o  wyniku  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  

            Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości ( t.j. Dz.U. z 2021r., poz.2213)  podaje się  do publicznej wiadomości, 

informację o wyniku  pierwszego  przetargu ustnego  nieograniczonego  na sprzedaż   

nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Braniewskiego 

położonych we Fromborku , obręb nr 4. 

Przedmiot przetargu :  

Działka nr 196/19 o pow. 0,1285 ha , EL1B/00026845/3 wraz z udziałami: 

1/6 w dz. nr 196/22 o pow. 0,0556 ha, EL1B/00026845/3 

1/20 w dz. nr 196/3 o pow. 02274 ha, EL1B/00030312/9 

i  ustanowieniem służebności gruntowej w  części  dz. 196/13 o   EL1B/00041873/9. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 116 300,00 zł, do ceny osiągniętej w przetargu 

doliczono  23% podatku  VAT na podstawie  ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku  od 

towarów i usług ( t.j. Dz.U. 2022, poz.931 ze zm.). 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu t.j. do dnia 07.10.2022 r. wpłynęły 

trzy wpłaty wadium w wymagalnej wysokości  12000,00 zł,  

Cena osiągnięta w przetargu ( brutto) – 160 392,00 zł. 

Lista osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 3 

Lista osób niedopuszczonych  do uczestnictwa w przetargu - 0 

Przetarg zakończył się  wynikiem pozytywnym. 

Nabywcą nieruchomości został Mariusz Wiciński. 

 

Działka nr 196/20 o pow. 0,0910 ha , EL1B/00026845/3 wraz z udziałami: 

1/6 w dz. nr 196/22 o pow. 0,0556 ha, EL1B/00026845/3 

1/20 w dz. nr 196/3 o pow. 02274 ha, EL1B/00030312/9 

i ustanowieniem służebności gruntowej w  części  dz. 196/13 o   EL1B/00041873/9. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 95 370,00 zł, do ceny osiągniętej w przetargu 

doliczono  23% podatku  VAT na podstawie  ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku  od 

towarów i usług ( t.j. Dz.U. 2022, poz.931 ze zm.). 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu t.j. do dnia 07.10.2022 r. wpłynęła 

jedna wpłata wadium w wymagalnej wysokości  10000,00 zł,  

Cena osiągnięta w przetargu ( brutto) – 118 535,10 zł. 

Lista osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 

Lista osób niedopuszczonych  do uczestnictwa w przetargu - 0 

Przetarg zakończył się  wynikiem pozytywnym. 

Nabywcą nieruchomości zostali  mał. Ewa i Dariusz Rymarscy 

 

 

 

 

 



Działka nr 196/21 o pow. 0,0919 ha , EL1B/00026845/3 wraz z udziałami: 

1/6 w dz. nr 196/22 o pow. 0,0556 ha, EL1B/00026845/3 

1/20 w dz. nr 196/3 o pow. 02274 ha, EL1B/00030312/9 

i ustanowieniem służebności gruntowej w  części  dz. 196/13 o   EL1B/00041873/9. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 95 960,00 zł, do ceny osiągniętej w przetargu 

doliczono 23% podatku  VAT na podstawie  ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku  od 

towarów i usług ( t.j. Dz.U. 2022, poz.931 ze zm.). 

W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu t.j. do dnia 07.10.2022 r. wpłynęły 

dwie  wpłaty wadium w wymagalnej wysokości  10000,00 zł,  

Cena osiągnięta w przetargu ( brutto) – 119 260,80 zł. 

Lista osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 2 

Lista osób niedopuszczonych  do uczestnictwa w przetargu - 0 

Przetarg zakończył się  wynikiem pozytywnym. 

Nabywcą nieruchomości zostali  mał. Ewa  i Dariusz Rymarscy 

 

 

Na pozostałe działki nr 196/16, 196/17, 196/18  EL1B/00026845/3 wraz z udziałami: 

1/6 w dz. nr 196/22 o pow. 0,0556 ha, EL1B/00026845/3 

1/20 w dz. nr 196/3 o pow. 02274 ha, EL1B/00030312/9 

i  ustanowieniem służebności gruntowej w  części  dz. 196/13 o   EL1B/00041873/9. 

w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu t.j. do dnia 07.10.2022 r. nikt nie 

dokonał wpłaty wadium . 

W związku z powyższym, nikt nie został zakwalifikowany do uczestnictwa w pierwszym 

przetargu ustnym nieograniczonym  w dniu 11.10.2022 r. 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

Informację  o wyniku przetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Braniewie na okres 7 dni tj. od. 19.10.2022 r. do  26.10.2022 r. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący  Komisji 

   

 

 

Braniewo, dnia 19.10.2022 r.                                            Halina Bakan 

 

 

 

 

 


